
＊　戸　籍　の　窓　＊ 12.14～1.13届出

地  区  名 大  字  名

う  ぶ  ご  え

お  く  や  み

氏　　　　名 保護者 たんじょう日

地  区  名 大  字  名 氏　　　　名 年　　齢 ご  命  日

12.5
12.15
12.16
12.24
12.26
12.28
12.31
1.2
12.7
12.9
12.14
12.20
12.20
12.17
12.20
12.20
12.31
12.15

広太
健朗
正寿
洋
勝
一希
一規
正明
力
周市
拓郎
明弘
高志
俊弥
竜一
直輝
剛
賢一

両　津
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
相　川
　〃
　〃
　〃
　〃
佐和田
　〃
　〃
　〃
金　井

原黒
加茂歌代
梅津
梅津
北鵜島
両津湊
梅津
片野尾
相川一町目
相川小六町
北狄
稲鯨
相川小六町
八幡
八幡
山田
市野沢
千種

（はると）
（あかり）
（そう）
（みなみ）
（まゆ）
（さとか）
（かりん）
（みおん）
（らいく）
（あおと）
（あおい）
（ここな）
（だいや）
（ひなた）
（みらい）
（しほ）
（ひなた）
（そうすけ）

新　美　悠　人
静　間　朱　里
本　間　　　颯
髙　橋　　　陽
山　本　真　優
土　屋　俐　歌
仲　川　果　琳
津　村　美　穏
持　田　來　玖
山　本　蒼　斗
北　見　　　葵
岩　﨑　心　花
石　井　大　優
福　田　陽　向
武　藤　未　来
杉　山　詩　歩
渋　谷　日向汰
土　屋　奏　介

12.19
12.19
12.19
12.20
12.21
12.22
12.22
12.25
12.26
12.28
12.28
12.31
1.2
1.2
1.4
1.5
1.6
1.7
1.7
1.10
1.13
1.13
12.21
12.22
12.23
12.23
12.25
12.28
12.28
12.28
12.30
12.30
12.31
1.4
1.6
1.7

12.15
12.19
12.20
12.23
12.28
12.30
1.2

12.18
12.20

91
59
81
95
91
85
79
74
87
91
71
84
93
73
90
84
86
89
87
87
74
89
85
73
68
76
90
85
89
94
80
88
55
76
53
85
80
84
84
95
89
1
95
86
92

両　津
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
相　川
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
佐和田
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
金　井
　〃

春日
和木
和木
北鵜島
両津夷
両津夷
鷲崎
両津湊
加茂歌代
加茂歌代
鷲崎
両津湊
両津湊
両津夷
梅津
立野
北鵜島
両津湊
両津湊
吾潟
両津湊
玉崎
姫津
稲鯨
姫津
相川下戸村
姫津
小野見
大倉
入川
小川
大倉
達者
戸中
北片辺
石花
沢根町
窪田
河原田諏訪町
鍛冶町
八幡
中原
中原
千種
水渡田

川　上　フ　ジ
小　川　則　夫
森　本　尚　一
若　城　ハ　ル
檜　田　テ　ル
岩　原　千　鶴
岩　脇　昭　一
北　本　マサ子
甲　斐　マサヱ
榎　　　ナ　ツ
田　中　　　實
北　　　章　吉
山　本　健　次
藤　井　新　也
祝　　　カズエ
田　中　　　弘
土　屋　八　重
塚　本　登里子
田　中　賢　一
佐々木　シノブ
須　田　　　惺
齋　藤　ト　リ
森　井　亀次郎
岩　﨑　　　　
　　井　三　江
川　端　淳　市
　　井　浅治郎
斉　藤　幸　作
和　田　登　枝
仲　田　ハ　ツ
小　杉　秀　子
清　水　コ　ト
和　倉　　　造
近　藤　照　夫
榮　治　真由美
本　間　權　平
渡　邊　文　子
小田　　キサ子
細　野　　次郎
山　下　ヨ　シ
石　井　キ　ク
後　藤　信　人
遠　藤　よ　ね
中　川　幸　子
土　屋　ナ　カ

1.7
1.8
1.11
12.15
12.16
12.18
12.26
12.28
12.28
12.29
1.5
1.5
1.12
12.23
12.25
12.25
12.26
1.5
1.7
1.7

12.21
12.24
12.26
1.5
1.6
1.7

12.17
12.21
12.22
12.24
12.29
1.2
1.12
12.13
12.14
12.14
12.16
12.18
12.30
12.31
1.3
1.8
1.8

12.19
12.20

92
96
77
91
78
89
99
93
77
84
76
96
90
94
90
98
81
93
92
85
83
100
96
93
89
91
94
86
84
87
58
90
95
51
87
85
82
78
84
82
82
83
78
92
80

金　井
　〃
　〃
新　穂
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
畑　野
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
真　野
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
小　木
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
羽　茂
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
赤　泊
　〃

泉
中興
千種
新穂井内
新穂長畝
新穂正明寺
新穂皆川
新穂武井
新穂北方
新穂北方
新穂大野
新穂長畝
新穂舟下
畉田
小倉
目黒町
畑野
寺田
畑野
多田
滝脇
西三川
真野新町
真野新町
豊田
吉岡
琴浦
小木町
小木町
小木町
小木
小木町
犬神平
羽茂小泊
羽茂大橋
羽茂本郷
羽茂本郷
羽茂本郷
羽茂本郷
羽茂本郷
羽茂本郷
羽茂小泊
羽茂上山田
徳和
赤泊

藤　井　武　夫
浅　木　富　男
山　城　美智子
土　屋　ミ　ヨ
土　屋　清　一
山　本　フ　サ
渡　部　悌一郎
田　長　チ　ヨ
末　武　　　榮
柳　嶋　容　子
本　間　輝　昭
池　　　シズヱ
民　部　春　市
小　田　キ　ク
藤　原　タ　ツ
渡　部　義　惠
本　間　久　江
小　田　幸太郎
本　間　ミ　ヨ
松　本　ヤ　エ 
計　良　仁　吉
佐々木　悦太郎
髙　野　トシ子
髙　野　キ　ミ
山　口　寅　尾 
佐々木　ヨシエ
髙　藤　仁　作
村　川　村　二
藤　井　　　久
藤　井　カズ子
福　井　一　司
髙　藤　　　松
本　間　タ　ネ
岡　﨑　智　子
佐　野　シヅヱ
八木澤　キ　ヨ
羽　生　嘉壽男
海老名　榮　二
田　中　紀三治
若　林　　　脩
渡　邉　典　昭
金　子　源　江
渡　邉　ハツエ
有　泉　キヨヱ
臼　杵　義　勝

12.19
12.22
12.27
12.27
12.6
12.7
12.22
12.4
12.7
12.17
12.8
12.19
12.31
12.31
1.6

12.28
12.2
12.5
12.7
8.21

修
憲昭
英司
信雄
慎太郎
和樹
真史
和喜
琢郎
啓介
藤一
広幸
隆祥
幸治
雅彦
輝彦
拓也
広太
誠
正博

金　井
　〃
　〃
　〃
新　穂
　〃
　〃
畑　野
　〃
　〃
真　野
　〃
　〃
　〃
　〃
小　木
羽　茂
　〃
　〃
赤　泊

貝塚
金井新保
吉井本郷
千種
下新穂
新穂正明寺
新穂長畝
三宮
畑野
畑野
豊田
真野新町
長石
吉岡
田切須
小木町
羽茂三瀬
羽茂大崎
羽茂上山田
莚場

（れん）
（みと）
（ゆうき）
（はる）
（しょうた）
（こうし）
（あいり）
（すずね）
（まゆ）
（あおい）
（ななみ）
（りゅうせい）
（みゆう）
（たつきち）
（ゆうか）
（りんや）
（ゆあ）
（たけろう）
（かなみ）
（いろは）

石　川　　　蓮
駒　形　美　柊
仲　田　優　希
菊　地　隼　瑠
椎　井　祥　太
山　口　昊　士
佐々木　愛　里
金　子　鈴　音
佐々木　磨　友
本　間　葵　衣
本　間　奈々生
町　野　琉　星
佐　野　美　羽
飯　田　竜　吉
佐々木　優　香
中　原　凜　也
齊　藤　結　愛
金　塚　竹　朗
白　井　望　結
上野山　いろは

※保護者やご遺族の承諾を得て掲載しています。（敬称略）

8/23
届出

23


