						:	* 戸	5 籍		の	窓 :	k			1	2.14~	1.13	<b>届出</b>
		3	· .	Sï ö	<u>-</u>	え				A #		石	Ш		蓮	(+n / )	likt.	10.10
地区名	大 字 名	_		Ji 、 无	<b>一</b>		保護者	旨 たんじょう日	1	金 井	貝塚 金井新保	りり	形	美	<b>建</b>	(れん) (みと)	憲昭	12.19 12.22
両 津	原黒	新	美	悠	人	(はると			_	//	吉井本郷	仲	田田	優	希	(ゆうき)	英司	12.27
//	加茂歌代	静	間	朱	里	(あかり				//	千種	菊	地	隼	瑠	(はる)	信雄	12.27
//	梅津	本	間	714	颯	(そう)	正美	-		新 穂	下新穂	椎	井	祥	太	(しょうた		12.6
//	梅津	髙	橋		陽	(みなみ		12.24		//	新穂正明寺			昊	±	(こうし)	和樹	12.7
//	北鵜島	山	本	真	優	(まゆ)		12.26		//	新穂長畝		々木	愛	里	(あいり)	真史	12.22
//	両津湊	土	屋	俐	歌	(さとか				畑 野	三宮	金	子	鈴	音	(すずね)	和喜	12.4
//	梅津	仲	Ш	果	琳	(かりん				//	畑野		々木	磨	友	(まゆ)	琢郎	12.7
//	片野尾	津	村	美	穏	(みおん				//	畑野	本	間	葵	衣	(あおい)	啓介	12.17
相川	相川一町目	持	田	來	玖	(51)<		12.7		真 野	豊田	本	間	奈	々生	(ななみ)	藤一	12.8
//	相川小六町	山	本	蒼	斗	(あおと	) 周市	ī 12.9		//	真野新町	町	野	琉	星	(りゅうせ	い)広幸	12.19
//	北狄	北	見		葵	(あおし	(1) 拓朗	12.14		//	長石	佐	野	美	羽	(みゆう)	隆祥	12.31
//	稲鯨	岩	﨑	心	花	(ここた	() 明弘	12.20		//	吉岡	飯	田	竜	吉	(たつきち	) 幸治	12.31
//	相川小六町	石	井	大	優	(だいや	) 高志	12.20		//	田切須	佐	々木	優	香	(ゆうか)	雅彦	1.6
佐和田	八幡	福	田	陽	向	(ひなだ	( ) 俊弘	12.17		小 木	小木町	中	原	凜	也	(りんや)	輝彦	12.28
//	八幡	武	藤	未	来	(みらし	1) 竜-	- 12.20		羽 茂	羽茂三瀬	齊	藤	結	愛	(ゆあ)	拓也	12.2
//	山田	杉	山	詩	步	(しほ)	直輝	12.20		//	羽茂大崎	金	塚	竹	朗	(たけろう	) 広太	12.5
//	市野沢	渋	谷	日	句汰	(ひなだ	_) 岡	12.31		//	羽茂上山田	白	井	望	結	(かなみ)	誠	12.7
金井	千種	土	屋	奏	介	(そうす		- 12.15		赤泊	莚場	上	野山	(12	ろは	(いろは)	正博	8.21 (
		ŧ		, ,	p .	み												
地区名	大 字 名	σ.		く 天	ر ج		年 齢	ご命日		金井	泉		藤	井	武	夫	92	1.7
両 津	春日		Ш	上	フ	ジ	91	12.19		//	中興		浅	木	富		96	1.8
//	和木		//\	川	則	夫	59	12.19		//	千種		山	城	美智		77	1.11
//	和木		森	本	尚	_	81	12.19		新 穂	新穂井内		±	屋	Ξ		91	12.15
//	北鵜島		若	城		ル	95	12.20		//	新穂長畝		土	屋	清		78	12.16
//	両津夷		檜	田	テ	ル	91	12.21		//	新穂正明寺	Ē	山	本	フ		89	12.18
//	両津夷		岩	原	千	鶴	85	12.22		//	新穂皆川		渡	部	悌-	-	99	12.26
//	鷲崎		岩	脇	昭	_	79	12.22		//	新穂武井		田	長	チ		93	12.28
//	両津湊		北	本		サ子	74	12.25		//	新穂北方		末	武	-		77	12.28
//	加茂歌代		甲	斐		ナユ	87	12.26		//	新穂北方		柳	嶋	容		84	12.29
//	加茂歌代		榎			ッ	91	12.28		//	新穂大野		本	間	輝		76	1.5
//	鷲崎		田	中	•	實	71	12.28		//	新穂長畝		池	1			96	1.5
//	両津湊		北		章	吉	84	12.31		//	新穂舟下		民	部	春		90	1.12
//	両津湊		山	本	健	次	93	1.2		畑 野	<b></b>		小	田	+	2	94	12.23
//	両津夷		藤	井	新	也	73	1.2		///	小倉		藤	原	タ	ッ	90	12.25
	1年74		- JCI	71		ゔモ	70	1.0					冲	かり	¥	-	00	10.05

祝 カズエ 目黒町 12.25 // 梅津 90 1.4 // 渡 部 義 惠 98 // 立野 田 中 弘 84 1.5 // 畑野 本 間 久 江 81 12.26 土 田 幸太郎 // 北鵜島 屋 Л 重 86 // **/**[\ 1.6 井田 93 1.5 // 両津湊 塚 本 登里子 89 1.7 // 畑野 本 間 ≥ ∃ 92 1.7 田 中 賢 一 87 1.7 松 本 ヤ エ 1.7 // 両津湊 多田 85 シノブ // 吾潟 佐々木 87 1.10 真 野 滝脇 計 良 仁 吉 83 12.21 惺 西三川 佐々木 悦太郎 12.24 両津湊 須  $\mathbf{H}$ 74 1.13 100 // // // 玉崎 齋 藤 IJ 89 1.13 // 真野新町 髙 野 トシ子 96 12.26 井 亀次郎 野 森 12.21 髙 相川 姫津 85 真野新町 + Ξ 93 1.5 岩 﨑 勤 73 12.22 豊田 山口 寅尾 1.6 稲鯨 // 89 井 宁 12.23 佐々木 ヨシエ // 姫津 江 68 // 吉岡 91 17 Ш // 相川下戸村 端 淳 市 76 12.23 琴浦 髙 藤 仁 作 94 12.17 小 木 수 井 浅治郎 村 Ш 村 12.21 // 姫津 90 12.25 小木町 86 小野見 斉 藤 12.28 藤 井 久 12.22 // 作 85 小木町 84 田 登 藤 カズ子 // 大倉 和 枝 89 12.28 // 小木町 井 87 12.24 仲 田 ツ 94 福 井 // 別川  $^{\prime\prime}$ 12.28 // 小木 司 58 12.29 子 兼 기기기 小 杉 秀 80 12.30 小木町 髙 藤 松 90 1.2 間 夕 // 大倉 清 水 コ 1 88 12.30 // 犬神平 本 ネ 95 1.12 // 達者 和 倉 造 55 12.31 羽 茂 羽茂小泊 岡 﨑 智 子 51 12.13 羽茂大橋 野 戸中 近 藤 照 夫 76 佐 シヅヱ 12.14 // 87 1.4 // 北片辺 榮 治 真由美 53 1.6 羽茂本郷 八木澤 + 85 12.14 羽 生 本 間 權 平 嘉壽男 12.16 85 17 // 羽茂本郷 82 石花 佐和田 沢根町 渡 邊 文 子 80 12.15 羽茂本郷 海老名 榮 78 12.18 小田切 キサ子 田中 紀三治 窪田 84 12.19 // 羽茂本郷 84 12.30 // 河原田諏訪町 細 野 禮次郎 84 12.20 羽茂本郷 若 林 12.31 82 95 渡 邉 山 下 3 シ 12.23 羽茂本郷 昭 82 1.3 // 鍛冶町 // // 八幡 石 井 + ク 89 12.28 // 羽茂小泊 金 子 源 江 83 1.8 後 藤 信 人 12.30 渡 邉 ハツエ // 中原 1 // 羽茂上山田 78 1.8 遠 藤 ょ ね 有 泉 キヨヱ // 中原 95 1.2 赤泊 徳和 92 12.19 子 千種 中 Ш 幸 12.18 金井 86 赤泊 臼 杵 義勝 80 12.20

※保護者やご遺族の承諾を得て掲載しています。 (敬称略)

12.20

土

屋

92

水渡田